
Zarządzenie nr 24/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2013 r.

w  sprawie   powołania  i  zasad  działania  Zespołu  Uzgadniania  Dokumentacji
Projektowej Miasta Lublin.

Na  podstawie  §  10  ust.4  pkt.3)  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin ze zm. w zw. z art. 7d. pkt 2) i art 28 ust. 1 ustawy  z dnia 17 maja 1989 r. -
 Prawo Geodezyjne i Kartograficzne ( Dz. U. z 2010 r Nr. 193, poz.1287 ze zm. ) oraz §
20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia
2001  r.  w  sprawie  geodezyjnej  ewidencji  sieci  uzbrojenia  terenu  oraz  zespołów
uzgadniania  dokumentacji  projektowej  (  Dz.  U.  Nr  38  poz.  455) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Powołuję  4-osobowy  Zespół  Uzgadniania  Dokumentacji  Projektowej  Miasta 
Lublin, zwany dalej Zespołem.

2. Do  kompetencji  Zespołu  należy  uzgadnianie  dokumentacji  projektowej  w 
zakresie usytuowania sieci uzbrojenia terenu. Treść uzgodnienia wyrażana jest 
w formie opinii,  wydawanej przez przewodniczącego Zespołu działającego na 
podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin.

§ 2

      1. W skład  Zespołu wchodzą:

1) przewodniczący -  mgr Joanna Werykowska -  kierownik referatu ds. 
koordynacji dokumentacji projektowej Wydziału Geodezji  UM Lublin 
oraz członkowie zespołu:
2) mgr  inż.  Anna  Rybak  –  Krasnodębska  –  przedstawiciel  Wydziału 
Architektury i Budownictwa UM Lublin,
3) mgr  inż.  Tomasz  Piwko  –  przedstawiciel  Powiatowego  Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego Miasta Lublin,
4) mgr inż. Arkadiusz Niezgoda -  przedstawiciel Zarządu Dróg i Mostów 
w Lublinie. 

   2.  Zastępstwo  w  czasie  nieobecności  przewodniczącego  pełni  wskazany  przez 
przewodniczącego, pracownik referatu ds. koordynacji dokumentacji projektowej.

§ 3

1. W  posiedzeniach  Zespołu  biorą  udział  w  charakterze  konsultantów 
przedstawiciele niżej wymienionych jednostek: 

Numer dokumentu Mdok: 19093/01/2013 Strona 1 z 3



1) Telekomunikacja Polska S.A. Pion Technicznej Obsługi Klienta w Lublinie,
2) NETIA S.A. w Lublinie,
3) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin Rejon Energetyczny Lublin Miasto,
4) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin Rejon Energetyczny Lublin Teren,
5) KSG Sp. z o.o. w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Lublinie,
6) Operator  Gazociągów  Przesyłowych  Gaz-  System  S.A.  Oddział  w 

Tarnowie,
7) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.,
8) Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Lublinie,
9) Urząd Miasta Lublin Wydział Ochrony Środowiska,
10)WODROL Sp. z o.o. w Lublinie,
11)Zakład  Budowy  i  Eksploatacji  Wiejskich  Urządzeń  Komunalnych   w 

Bełżycach,
12)Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Lublinie,
13)Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie Sp. z o.o.,
14)Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad  Oddział w Lublinie.

2. Konsultanci  biorą  udział  w  posiedzeniach  Zespołu  i  zajmują  stanowisko  w 
imieniu  reprezentowanych  jednostek,  na  podstawie  pisemnych  upoważnień 
udzielonych przez kierowników tych jednostek.

3. Koszty  uczestnictwa  i  wynagradzania  konsultantów  pokrywają  jednostki 
delegujące.

§ 4

Posiedzenia Zespołu odbywają się w każdy piątek.

§ 5

Nieobecność  osób  o  których  mowa  w  §  3  niniejszego  zarządzenia  nie 
wstrzymuje pracy Zespołu.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 7

Traci moc zarządzenie nr 546/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 czerwca 
2011 roku  w sprawie powołania i zasad działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej.

§ 8 

Szczegółowe  zasady  pracy  Zespołu  zawiera  „Regulamin  Pracy  Zespołu 
Uzgadniania  Dokumentacji  Projektowej  Miasta  Lublin”,  stanowiący  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie nr 24/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2013 r.
w sprawie  powołania i zasad działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 19093/01/2013 Strona 2 z 3



§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 24/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2013 r.
w sprawie  powołania i zasad działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 19093/01/2013 Strona 3 z 3


